Rua Dr. Samuel Costa, nº 23, Centro Histórico – Paraty/RJ. CEP: 23970-000

Contatos: 24 3371-7181 – www.paraty.rj.leg.br

E-mail: gabinete@lucasparaty.com.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 032      04 DE DEZEMBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO

DA COMENDA MÉRITO DO

INCONFIDENTE SALVADOR

DO AMARAL GURGEL AO SR.

LÚCIO GAMA FREIRE.

A Câmara Municipal de Paraty, em conformidade com o disposto no

artigo 32, inciso XVI, da Lei Orgânica do Município APROVA e eu

PROMULGO a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica concedido a COMENDA MÉRITO DO

INCONFIDENTE SALVADOR DO AMARAL GURGEL ao Senhor

LÚCIO GAMA FREIRE.

Art. 2º - Esta RESOLUÇÃO entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões,

04 de dezembro de 2023.

LUCAS CORDEIRO

Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003800390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003800390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003800390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003800390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

http://www.paraty.rj.leg.br/
mailto:gabinete@lucasparaty.com.br

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003800390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 33003800390035003A005000

Assinado eletrônicamente por Lucas Cordeiro em 01/12/2023 11:04

Checksum: 34EA96A346A43BD72C62A3A2DD4E68373C48751651F8D9FB0FD4D4FE1DE72647

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003800390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003800390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.